Ивановская область

Кинешемский муниципальный район

Совет
 Наволокского городского поселения

первого созыва

РЕШЕНИЕ

от 15.04.2008 г.                                                        № 7(161)

О внесении изменений в решение Совета Наволокского городского

поселения от 21.12.2006 г. № 53(72) «Об утверждении положений об

осуществлении полномочий по решению вопросов местного значения

Наволокского городского поселения»

На основании ст.81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в

соответствии с Уставом Наволокского городского поселения Совет

Наволокского городского поселения

РЕШИЛ:

 Пункт 22 решения Совета Наволокского городского поселения от

21.12.2006 г. № 53(72) «Об утверждении положений об осуществлении

полномочий по решению вопросов местного значения Наволокского

городского поселения» признать утратившим силу.

Глава Наволокского

          городского поселения                                   А.А. Милютин